
Zarządzenie nr 2/ 2022  

Burmistrza Mieroszowa z 

dnia 5 stycznia 2022 roku  

  

w sprawie  wprowadzenia zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Mieroszów 

przyznawanym organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie.  

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 

r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 11- 19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.poz.1057 ze zm.)  oraz art. 22l i art. l5l, l52 ustawy             

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam,                   

co następuje:  

  

§1  

Zarządzenie ustala zasady przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Mieroszów 

przyznawanym organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy     

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie, stanowiące załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

  

§2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  

  

§3  

Traci moc zarządzenie nr 91/2012 Burmistrza Mieroszowa z dnia 24 września 2012 roku w sprawie 

wprowadzenia „zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Mieroszów przyznawanych 

organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego”.  

  

§4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.  

  

  

               Burmistrz Mieroszowa                

   Andrzej Lipiński  


